
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 49695893

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Тубинск, Школьная ул., д. 3,
т. 8(391)3475241

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании рабочей группы для проведения
самообследования МБОУ «Тубинская СОШ»

03-02-58 26.03.2024

В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской Федерации № 462
от 14 июня 2013 года «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией» с целью обеспечения доступности и открытости информации
о деятельности образовательной организации

Приказываю:

1.    Создать рабочую группу в составе: 

Торжевская И.М. - заместителя директора по УВР, 

Кондратьева Н.М.-заместитель директора по ВР

Калягина М.В. – социальный педагог, 

Остапенко Е.В. - руководителя ШМО учителей филологии, 

Карасевой Е.Н. - руководителя ШМО учителей естествознания.

2.    Рабочей группе спланировать и подготовить работы по самообследованию, провести
самообследование МБОУ «Тубинская СОШ» по результатам работы за 2023 год.

3.    Отчет о результатах самообследования, подписанный руководителем и заверенный
печатью школы разместить на официальном сайте школы.

4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Митусова Е. В.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2024-03-28T11:30:43+0700
	Митусова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




